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El presente informe tiene como objetivo conocer la aplicacién de recursos destinados a las acciones de coadyuvancia para las declaratorias de alerta de

violencia de género contra las mujeres en estados y municipios, para el ejercicio fiscal 2022.

Indicaciones:

1. La Instancia Local Responsable debera contestar e incluir la informacion requerida en cada rubro de acuerdo a io gue se indica.

2. Las eMidencias documentales y/o graficas de |a ejecucion del proyecto deberan ser resguardadas por la instancia Local Responsable;y deberaser enviada para cotejo a. CONAVIM,
: VE destinado a esté fin.

igital , no sustituye la entrega de los documentos originales, por lo cual,deberdn ser entregados en forma fisica a la CONAVIM, dentro de los

tres diagposteriores a la facha limite de recepcion.
4. Pe folma Obligatoria se debe llenar el Formato BOLL de este libro {ubicado en la primera hola de estélibro color violeta),
me debera incluir -obligatoriamente Ia firma del (Ia) Titular de la Instancia Local Responsable del {12) Titular de la Instancia Local Receptora del (1a) Titular de la Secretaria de
o Equivalente, el Visto Bueno del (la) Encargado de la Declaratoria de la Alerta de Violencia de Genero de la Entidad Federativa y el (la) Enlace de Prayecto,
Srmato ﬁb-deberé ser modificado (sélo pueden agregarse filas a los cuadros gue asf lo requieran MEDIANTE EL BOTON EN COLOR ROSA HABILITADO PARA TAL FIN, sin modificar

n dedo auie CONAVIM esta solicitan

do o agregar informacion no solicitada). En caso de detectarse modificaciones; no sera considerado coma valido.

Encias doclimentales y/o gréficas de |a ejecucion del proyecto deberén ser resguardadas por lainstancia Local Respopsable;y debera ser enviada para cotejo a CONAVIM, ademas

ilitar DRIVE destinado a esté fin,

I. DATOS GENERALES DEL PROYECTO
Indicaciones: Validar que la informacién del Proyecto sea la Correcta.

[ SEGUNDOINFORME BIMESTRA
AVGM/QROO/ACI/FGE/20 Ciudad Benito Juarez

Proyecto
Entidad Federativa Dia 15 Mes 08

Accion Coadyuvante

Quintana Roo
1 Anc 2022 Hora 15:51

Fecha de Inicio del Proyecto

Justicia. Tiene como objetivo garantizar el acceso a la justicia pronta, expedita 6/16/2022
. - - - . - . O LU,
e imparcial, a las victimas directas o indirectas. e

Fecha de Solicitud de Subsidio 19 de Enero de 2022 Correspondiente
Monto Aprobado: $ 1,45,833.26 al mes de: Agosto
UN MILLON CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA ¥ TRES 26/100 a Septiernbre

B _ . DESCRIPCION DEL PROYECTO:




19/10/22, 19:23 2do Informe_Bimestral xlsm.xlsm - Hojas de calculo de Google

Quintana Roo tiene el primer lugar de presuntos delitos de feminicidio,

De acuerdo con cifras del Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Publica
violacion homicidio culposo, el septimo en violencia familiar por cada 100 mil mujeres; siendo el municipio de Benito Juare:
delictiva

> concentra la mayor incidencia

Solo en Benito Juarez durante el 2(
por el delito de violencia familiar, afectando no solo a rujeres adultas, sino tambien a ninos, ninas y adolescentes

enero a hoviembre se iniciaron 341 carpetas de investigacion por el delito de violacion, 11 por el delito de ferninicidio, 2

anteriores que por alguna razon no han sido determinadas, se bus

En este sentido y para agilizar los tramites de carpetas de investigacion iniciadas en anos
contratar a personal que revise la integracion de las mismas a fin de agilizar |as actuacione
mujeres, ninas y adolescentes victimas de delitos que se presenten a interponer su denur

ademas se busca realizar las valoraciones medicas y psicologicas a las

» reducir tiempos de espera entre diligencias

Cla, con el propo

& O gdaae Fa Pa =
MTRO. OSCAR MONTES DE OCA ROSALES FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO Titular de la Instancia Local Responsable
MTRO. OSCAR MONTES DE OCA ROSALES FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO Titular de la Instancia Local Receptora
MARIANA SANCHEZ TAPIA DIRECTORA DEL CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES Enlace Ante la CONAVIM
| EUGENIO SEGURA VAZQUEZ Titular Secretaria de Finanzas o Equivalente
L —

Il. MARCO JURIDICO.

ipuesto de Egresos de la Federacion para el ejercicio

La formulacién de la presente Acta tiene como fundamento lo establecido por el Articulo 6 Fraccion Il del Prest

fiscal 2022; Linearmientos para la obtencion y aplicacion de recursos destinados a las acciones de coadyuvancia para las Declaratorias de Alerta de Violencia de

cicio fiscal 20 sula Quinta, inciso j) del Convenio de Coordinacion y Anexo Técnico.

Genero contra las Mujeres en estados y municipios, para el eje

. PRINCIPALES COMPROMISOS ENTRE CONAVIM Y LA ENTIDAD FEDERATIVA. B. DIFUSION Y DIVULGACION

| A. INVERSION
Fecha de Transferencia 6/29/2022 Fecha de Publicacién: 6/

Monto Transferido $ 1,145,833.26 Periodico o Gaceta:
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Nimero de Cuenta (CONV) N8277710 Liga de consulta: ob.mx/nota_detalle.php?codigo=5655868&fecha=22/0
Nombre del Banco 4 Fecha de Publicacion: 6/15/2022
Monto de Coparticipacion $ Periodico o Gaceta: PERIODICO
Total de Recurso $ 1,145,833.26 Liga de consuita: hitp//ooseqgob.arocogob.mxsitiope/MicroBPO.Blgn e
PROBATORIO e
CRONOGRAMA DE GASTOS _hgt_g_m:j/drive.gooqle.com/file/dﬂNdOLPMTzzbé'?YJDi2pR‘ImllvazMCTYS/view?usp=5harinq
ANEXO TECNICO https://drive.qoogle.com/file/d/1IFOzoQw3W1HSs. CfiORGKFrzfCz98CWkZA/view?usp=sharing
REPODR [) £ O a0 = A 0 () O DAL 2 BADO A ABO

Conforme al Convenio de Coordinacién, Clausula Quinta, inciso c) Iniciar las acciones para dar cumplimiento al proyecto en un plazo no mayor a 15 dias
naturales, contados a partir de la fecha que se realizé el depédsito de los recursos federales en la cuenta bancaria establecida en la CLAUSULA SEGUNDA del
presente Convenio de Coordinacion se han llevado a Cabo los Siguientes Tramites Administrativos.

Se priorizo la contratacién de personal que estuvo en el proyecto del | https://drive.google.com

Seleccion y contratacion de personal 2021, para las personas que no continuaron, se buscaron los perfiles [drive/folders/145xXNTH
idoneos. Se elaboraron los contratos nQ9mvQdBILntc_nlKJI6

INSTRUCCIONES:
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Primer Informe Bimestral https://drive.qgoogle.com/drive/folders/10hXU5xh7hOM peHaUaZwkd6QepsvOgTgl?usp=sharing
Segundo Inferme Bimestral https://drive.google.com/drive/folders/100qy92A Bjl4194MkFLVLbBYt{546V55Gy ?usp=sharing

Tercer Informe Bimestral NA

Cuarto Informe Bimestral NA

NUmero de Factura

Factura Complemento

V. REPORTE DE TRABAJOS EJECUTADOS CON RECURSOS FEDERALES Y ALCANCES LOGRADOS

A, Contratacién de Prestadores de Servicios Profesionales.

AGREGAR RERFIL

Blanca Estela Martinez Alcocer MEDICINA 2 anos $16,855.44 GE/SPH/CONAVIM-20/011/202
Maricela de |la Cruz de la Cruz CIENCIAS JURIDICAS 3 anos $16,855.44 GE/SPH/CONAVIM-20/010/202|
Ana Laura Tellez Rodriguez MEDICINA lano $16,855.44 IGE/SPH/CONAVIM-20/009/202
Maria Eugenia Rodriguez Soto CIENCIAS JURIDICAS 10 anos $16,855.44 IGE/SPH/CONAVIM-20/008/202
Nora Salas Weber CIENCIAS JURIDICAS 1ano 516,855.44 S E/SPH/CONAVIM-20/007/20:
Karime Yolanda Kim Guillermo CIENCIAS JURIDICAS 2 anos $16,855 44 IGE/SPH/CONAVIM-20/006/202
Yessenia del Rocio Broca Hernandez CIENCIAS JURIDICAS l ano B $16,855.44 CE/SPH/CONAVIM-20/005/202
Paulina Amores Sanchez MEDICINA 8 anos $16,855.44 ___GE/SPH/CONAVIM-20/004/203
Jose Alfredo Amoroso Hernandez CIENCIAS JURIDICAS 2 anos $16,855.44 SE/SPH/CONAVIM-20/003/202
| Iris Janette Robledo Villanueva CIENCIAS JURIDICAS 2anos 416,855 .44 CE/SPH/ICONAVIM-20/002/202
Veronica Lima Ponce CIENCIAS JURIDICAS 2 anos $16,855.44 GE/SPH/CONAVIM-20/001/202 =

6] : 3
PSICOLOGIA = CIENCIASJURIDICAS MEDICINA

ACCIONES PUBLICADAS EN LA PAGINA DE INTERNET OFICIAL DE LA ENTIDAD FEDERATIVA
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Convenio proyecto 20 https:faroo.gob.mx/seqob/subsidio-conavim-avam-2022/
proy

Anexo Técnico https:/aroo.gob.mx/segob/subsidio-conavim-avam-2022/
Primer informe bimestral

aroo.gob.mx/segob/subsidio-conavim-avgm-2022/

A. INDICADORES DE PROCESOS Y RESULTADOS

. AGREG. CION BORRAR ACCION

Revisar carpetas de investigacion y Porcentaje de Meta Bimestral: 240 Ci b_ii&s:/]dr.ive.qooq_lé.com-
% de Cl dela Fiscalia Meta Bimestral: 120 CI Httgs:bfl drive.gloogle.com

% de Cl de la Fiscalia Meta Bimestral: 40 ClI I:nttgs:[[: drive.g}ogle.com

% de Cl de |la Fiscalia Meta Bir'r!estral: 40cCl https:/ldrive.qooqle.com

de Feminicidios Cl Revisadas: 29 [drlve[foldergﬂlrUZVd-V\{

Porcentaje de avance en el bimestre: 72.5% W40sJzmy29uWe93_4vi

% de Cl de la Fiscalia Meta Bimestral: 40 CI https://drive.google.com

Realizar las valores medicas a las Porcentaje de Meta Bimestral: 120 CI l:\ttps:]/drive-qgomelcom
% de Cl de la Fiscalia Meta Bimestral: 40 CI l:\ttps:]ldrive.q;)oqle.com

% de Cl de la Fiscalia Meta Bimestral: 40 CI ﬁttps:]ldrive.quoq_le.com

B % Cl de la Fiscalia de Meta Bimestral: 40 CI ﬁttps:}/drive.q;oqle.com

B. IMPACTO DEL PROYECTO

DESCRIPCION

En relacion a las carpetas de investigacion revisadas en la fiscalia de la mujer, son de los anos 2020, 2021 y 2022, de las cuales el B6% se encuentran en tramite
lo que

se estan solicitando las actuaciones correspondientes con servicios periciales y policia de investigacion, el 8% del total de carpetas fueron determinadas como
archivo temporal y el 4% se estan judicializando. Asi mismo se atendieron 37 personas que recibieron valoracion medica en su calidad de victimas d

En delitos sexuales, las C| revisadas son de 2017, el 55% de las carpetas esta aun en tramite y se esta trabajando para complementar las actuaci
correspondientes, el 23% se determinaron como archivo temporal y el 23% se estan proyectando para se

La fiscalia de feminicidios, esta revisando carpetas de investigacion de los anos 2018, 2019 y 2022, |
complementando las actuaciones, el 25% se determinaron como no
La Fiscalia de ni

delito.

Se realizaron 49 valoraciones medicas

| 66.6% se las carpetas esta en tramite y se estan
jercicio de la accion penal, ya gt

se identificaron como muertes naturales u otro tipo de delito.
as, nifos y adolescentes, reviso 30 carpetas de investigacion de 1as cus 5% se encuentran en tramite y el 5

incompetencia; en cuanto a las valoraciones medicas, se realizaron 40 en el bimestre.

r judicializadas

se determinarcn como
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POBLACION BENEFICIADA ACCION SECTOR SOCIAL SEXO MUNICIPIO Num. Atenc
>rimera Infancia (0-5 anos) CARPETAS ANALIZADAS vicTIMA Mujer Benito Juarez 34
Infancia (6 - 11 anos) CARPETAS ANALIZADAS VICTIMA Benito Juarez 43
Adolescencia (12 - 18 afios) CARPETAS ANALIZADAS VICTIMA Benito Juarez 40
Juventud (14 - 26 anos) CARPETAS ANALIZADAS VICTIMA Benito Juarez 35
Adultez (27- 52 afos) CARPETAS ANALIZADAS VICTIMA Benito Juarez 193

Persona Mayor (60 anos o mas). CARPETAS ANALIZADAS VICTIMA Benito Juarez

BORRAR POBLACION BENEFICIADA

AGREGAR POBLACION BENEFICIADA,

INFORME FINANCIERO

De conformidad con los articulos 175 v 176 del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, los subsidios cuyos beneficiarios

sean los gobiernos de las entidades federativas se consideraan devengados a partir de la entrega de los recursos a dichos érdenes de gobierno.No obstante,
deberan reintegrar a la Tesoreria de la Federacién los recursos que no se destinen a los fines autorizados y aquellos que al cierre del ejercicio fiscal de que
se trate, no se hayan devengado.
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Recurso Asignado

Agosto

DESGCLOSE MENSUAL

Septiembre
NA

IDENTIFICACION DE LOS MOMENTOS CONTABLES:
RESUMEN FINANCIERO

TOTALES

Observaciones

Recurso Comprometido (RC):

q
>

Monte Devengado (MD):

%

Recurso Ejercide (RE):

P

Disponibilidad Financiera (DF)

$ 0.44

$ 174

D.44

Intereses Generados (IG)

1.30

0.03

Saldo al Cierre del Periodo {SCP

1.74

77

el

q
b

ESTADO DE CUENTA CUENTA DE CONVENIO

Evidencia refiere a'los estados de cuenta los cuales deben ser cargados en Drive el cual.sera responsabilidad de la EF generar;
Los estados de cuenta deben ser nombrados con el mes correspondiente: (Ejem: ulio 2022). <

BORRAR MOVIMIENTO

: AGREGAR MOVIMIENTO

FECHA MOVIMIENTO SALDO INICIAL SALDO FINAL EVIDENCIA
Saldo anterior 5,000.44
l-ago-22 f‘\bmlé = 'nteff‘sefs_ 30 300174 | https://drive.google.com/file/d/1fD-ONk6f7x
l-sept-22 »‘_«bt_)rlO_ - mteiesesr 0.03 3,001.77 | https://drive.google.com/file/d/1fDgGRIVAYQ

Los Estados de Cuenta deben contar con |a leyenda “Operado con recursos 015 promover la atencién y prevencion de |a violencia contra las mujeres” de
conformidad con lo dispuesto por el articulo 70, fraccién i de la LGCG.

Reportar bimestralmente a la CONAVIM la informacién sobre el ejercicio, destino y resultados obtenidos con los recursos del Subsidio, la disponibilidad
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financiera, el presupuesto comprometido, devengado y ejercido, validado por la Secretaria de Finanzas o su equivalente, y soportado con la documentacién
correspondiente. Estos informes deberan entregarse dentro de los quince dias habiles siguientes a la conclusién de cada bimestre en forma fisica y digital.

En casode que se haya transferido a una cuent > i / e tal accion y ademas debe estar sustentado por el o las
areas correspon r se equicitar la informacion

Recurso Asignado | NA NA NA Observaciones
Recurso Comprometido (RC):| $ B0, 72460 | $ 16144920 | $ 242173.80
Monte Devengado (MD):| % BO, 72460 | $ 16144920 | $ 24217380

Recurso Ejercido (RE):| ¢ 80,724.60 | $ 16144920 | § 242173.80
Disponibilidad Financiera (DF) | % 79345278 | $ 632,00358 | $ 632,003.58
Intereses Generados (1G)| $ 2958 | $ 2648 | % 66.06

Saldo al Cierre del Periodo (SCP) | § 79349236 | ¢ 632,03006 | § 632,069.64

ESTADO DE CUENTA CUENTA DIFERENTE AL CONVENIO.

Evidencia refiere a los estados de cuenta los cuales deben ser cargados en Drive el cual sera responsabilidad de la EF generar.
Los estados de cuenta deben ser nombrados con el mes correspondiente. {Ejem: Julio 2022).

BORR. VIMIENTO

- AGRREGAR MOVIMIENTO

FECHA MOVIMIENTO SALDO INICIAL SALDO FINAL EVIDENCIA
Saldo anterior - 874,093.86
- Bonificacid https://drive.google.com/file/d/1fDoslIHkR4-|
19-ago-22 Abono 8011@(:.;(;0;1 8.00 87 507 B // g00g : /[file/d/ .
bl s GUhBflbgy3YidnU11W4s/view
19-ago-22 Abono - L.V.A. Comision 1.28 874,103.14

Abono - Bonificacion . .
s b
19-ago-22 comision SPEI 8.0( 874,111.14

19-ago-22 Abono - LV.A. Comision 1.28 874 112.42

Abono - Bonificacion .
Iy W by 2
19-ago-22 comision SPEI 8.00 874,120.42
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19-ago-22 Abono - VA, Comisién 1.28 874,121.70
19-ago-22 Abono -Hoieeccn 8.00 874,129.70
19-ago-22 Abonnc;‘ :"\I\H: Comision 1.28 874,130.98
19-ago-22 Abono - ?ﬂhi‘_ﬁgﬁién 8.00 874,138.98
19-ago-22 Abono - L.V.A. Comision 1.28 B74,140.26
19-ag0-22 Abono - Egﬂfga:fidﬂ 8.00 874,148.26
19-ago-22 Abono - LV.A. Comisicn 1.28 874,149.54
19-ago-22 Abf{f:?n : ?2"?2?:0.@“ 8.00 874,157.54
19-ago-22 Abono - |.V.A. Comision 1.28 B74,168.82
19-ago-22 Abano ;f?ﬂnfgicliéﬂ 8.00 874,166.82
19-ago-22 AborTgT!.\}.A. Comision 1.28 874,168.10
19-ago-22 Abono - Bonificacion 8.00 874,176.10
wan SDE]
19-ago-22 Abono - |.V.A. Comision 1.28 874,177.38
30-ago-22 Cargo SPEI 7,338.60 B66,838.78
30-ago-22 Cargo SPEI 7,338.60 859,500.18
30-ago-22 Cargo SPEI 7,338.60 852,161.58
30-ago-22 Cargo SPEI 7,338.60 844,6822.98
30-ago-22 Cargo SPEI 7,338.60 837,484.38
30-ago-22 Cargo SPEI 7,338.60 830,145.78
30-ago-22 Cargo SPEI 7,338.60 822,807.18
30-ago-22 Cargo SPE! 7,338.60 815,468.58
30-ago-22 Cargo SPEI| 7.,338.60 808,129.98
30-ago-22 Cargo SPEI 7,338.60 800,791.38
30-ago-22 Devalucion SPEI 7,338.60 808,129.98
30-ago-22 Cargo SPE! 7,338.60 800,791.38
31-ago-22 Cargo SPE! 7,338.60 793,452.78
31-ago-22 Devolucion SPEI 7.338.60 800,791.38
31-ago-22 rﬁbogo = Tjﬁ:ﬁf{i 39.58 800,830.96
12-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 793,402.36 | Dttps://drive.google.com/file/d/1fDu86emKyw
i6_vOuVSoUVR]3TeFpSkIG/view

12-sept-22 Devolucidon SPEI 7,338.60 800,830.96
13-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 793,492.36




19/10/22, 19:23

2do Informe_Bimestral xlsm.xlsm - Hojas de célculo de Google

15-sept-22 Cargo SPEI 7,446.01 786,046.35
15-sept-22 Cargo SPEI 7.680.40 778,365.95
15-sept-22 Cargo SPEI 10,369.59 767,996.36
15-sept-22 Cargo SPE! 27,456.63 740,539.73
15-sept-22 Cargo SPEI 7,363.48 733,186.25
15-sept-22 Cargo SPEI 7,291.02 725,895.23
15-sept-22 Cargo SPEI 5,249.86 720,645.37
15-sept-22 Cargo SPEI 6,919.85 713,725.52
15-sept-22 Cargo SPEI 2,603.54 711,121.98
15-sept-22 Cargo SPEI 8,846.58 702,275.40
15-sept-22 Cargo SPEI 54,669.24 647,606.16
15-sept-22 Cargo SPEI 8,863.32 638,642.84
15-sept-22 Cargo SPEI 4,077.78 634,565.06
15-sept-22 Cargo SPEI 6,542 34 628,022.72
15-sept-22 Cargo SPEI 6,526.64 621,496.08
15-sept-22 Cargo SPEI 2,607.21 618,688.87
15-sept-22 Cargo SPEI 6,868.50 612,020.37
15-sept-22 Cargo SPEI 7,786.07 604,234.30
15-sept-22 Cargo SPEI 9,735.72 594,498.58
15-sept-22 Cargo SPE! 8,280.88 586,217.70
15-sept-22 Cargo SPEI 6,442.05 579,775.65
15-sept-22 Cargo SPE| 7,194.97 572,580.68
15-sept-22 Cargo SPEI 3,146.26 569,434.42
15-sept-22 Cargo SPEI . 6,136.82 563,297.60
15-sept-22 Cargo SPEI 5,643.33 557,654.27
15-sept-22 Cargo SPEI 7,716.21 548,938.06
15-sept-22 Cargo SPEI 3,625.47 546.312.59
15-sept-22 Cargo SPE! 17,906.91 528,405,68
15-sept-22 Cargo SPEI 11,083.57 517.322.41
15-sept-22 Cargo SPEI 8,564.22 508,757.89
15-sept-22 Cargo SPEI 7.468.65 501,289.24
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15-sept-22 Cargo SPEI 8,088.34 493,200.90
15-sept-22 Cargo SPEI 7,912.85 485,288.05
15-sept-22 Cargo SPEI 11,326.59 473,961.46
15-sept-22 Cargo SPEI 14,637.33 459.324.13
15-sept-22 Cargo SPEI 7,892.07 451,432.06
15-sept-22 Cargo SPEI 3,908.52 447 523,54
15-sept-22 Cargo SPEI 6,638.14 440,885.40
15-sept-22 Cargo SPEI 7,909.94 432,875.46
15-sept-22 Cargo SPEI 18,736.57 414,239.89
15-sept-22 Carge SPE! 7,530.07 406,709.82
15-sept-22 Cargo SPEI 6,109.00 400,600.82
15-sept-22 Cargo SPEI 6,647.80 393,853.02
15-sept-22 Cargo SPEI 12,842.93 381,110.08
15-sept-22 Cargo SPEI 11,322.11 369,787.98
15-sept-22 Cargo SPEI 9,626.57 360,161.41
15-sept-22 Cargo SPEI 8,493.76 351,667.65
16-sept-22 Cargo SPEI 6,857.07 344,810.58
15-sept-22 Cargo SPEI 3,523.26 341,287.32
15-sept-22 Cargo SPEI 7,985.09 333,302.23
15-sept-22 Cargo SPE! 9,929 61 323,372.62
15-sept-22 Cargo SPEI 10,776.43 312,596.19
15-sept-22 Cargo SPEI 8,123.18 304,473.01
15-sept-22 Cargo SPE! 6,666.07 297,806.94
15-sept-22 Cargo SPEI 8,753.43 289,053.51
15-sept-22 Cargo SPEI 6,832.35 282,221.16
15-sept-22 Cargo SPEI 5,918.71 276,302.45
15-sept-22 Cargo SPEI 10,741.12 265,561.33
15-sept-22 Cargo SPE| 5,000.88 260,560.45
15-sept-22 Cargo SPEI 4,221.09 256,339.36
15-sept-22 Cargo SPEI 8,700.11 247,639.25
15-sept-22 Cargo SPEI 10,859.12 236,780.13
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15-sept-22 Carge SPEI 4,759.75 232,020.38
15-sept-22 Cargo SPEI 17,158.82 214,861.56
15-sept-22 Cargo SPEI 9.610.27 205,251.29
15-sept-22 Cargo SPEI 6,964.79 198,286.50
15-sept-22 Cargo SPEI 7.776.92 190,509.58
15-sept-22 Cargo SPEI 7,288.73 183,220.85
15-sept-22 Cargo SPEI 9,971.44 173,249.41
15-sept-22 Cargo SPEI 9,506.31 163,743.10
15-sept-22 Cargo SPEI 6,182.66 157,560.44
15-sept-22 Cargo SPEI 5,380.28 152,180.16
15-sept-22 Cargo SPEI 6,122.76 146,057.40
16-sept-22 Cargo SPEI 6,578.53 139,478.87
15-sept-22 Cargo SPEI 4,244.73 135,234.14
15-sept-22 Cargo SPEI! 7.012.79 128,221.35
15-sept-22 Cargo SPEI 15,009.84 113,211.51
15-sept-22 Cargo SPEI 7,316.78 105,894.72
15-sept-22 Cargo SPEI 8,927 .65 96,967.07
15-sept-22 Cargo SPEI 7,366.02 89,601.05
15-sept-22 Cargo SPE| 17,452.76 72,148.29
15-sept-22 Cargo SPEI 7,802.24 64,246.05
15-sept-22 Cargo SPEI 7,840.89 56,405.16
15-sept-22 Cargo SPEI 2,994 .86 53,410.30
15-sept-22 Carge SPEI 7,096.89 46,313.41
15-sept-22 Cargo SPEI 8,999.32 37,314.09
15-sept-22 Cargo SPEI 4,457 26 32,856.83
15-sept-22 Cargoe SPEI 8,297.13 24,559.70
15-sept-22 Cargo SPEI 7,591.80 16,967.90
15-sept-22 Cargo SPEI 8,322.37 8,645.53
15-sept-22 Cargo SPE! 2,586.42 6,059.11
15-sept-22 Cargo SPEI 3,634.55 2,524.56
15-sept-22 Cargo SPEI 1,080.32 1,444.24
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15-sept-22 Cargo SPEI 1,135.64 308.60
15-sept-22 Devolucion SPE] 14,637.33 14,945.93
15-sept-22 Devolucion SPE! 3,625.47 18,571.40
15-sept-22 Devolucion SPEI 7,908.94 26,481.34
15-sept-22 Devolucion SPE! 3,908.52 30,389.86
15-sept-22 Devolucién SPEI 18,735.57 49,125 43
15-sept-22 Devolucion SPEI 7.468.65 56,594.08
15-sept-22 Devolucion SPE| 7,892.07 64,486.15
15-sept-22 Devolucion SPEI 4,077.78 68,563.93
15-sept-22 Devolucion SPE| 6,868.50 75,432.43
15-sept-22 Devolucién SPEI 5,249.86 80,682.29
15-sept-22 Devolucion SPEI 11,083.57 91,765.86
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,638.14 98,404.00
15-sept-22 Devolucion SPEI 8,564.22 106,968.22
15-sept-22 Devolucion SPE! 5,643.33 112,611.55
15-sept-22 Devolucion SPEI 7,353.48 119,965.03
15-sept-22 Devolucion SPEI 8,846.58 128,811.61
15-sept-22 Devolucién SPEI 54,669.24 183,480.85
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,442.05 189,922.90
15-sept-22 Devolucion SPEI 7,680.40 197,603.30
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,526.64 204,129.94
15-sept-22 Devolucion SPEI 2,603.54 206,733.48
15-sept-22 Devolucién SPEI| 7.446.01 214,179.49
15-sept-22 Devolucion SPEI 7.2081.02 221,470.51
15-sept-22 Devolucion SPEI 9,735.72 231,206.23
15-sept-22 Devolucion SPEI 8,963.32 240,169.55
15-sept-22 Devolucion SPE| 2,607.21 242.776.76
156-sept-22 Devolucién SPEI| 7,194.97 24997173
15-sept-22 Devolucion SPEI 7,786.07 257,757.80
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,542.34 264,300.14
15-sept-22 Devolucion SPEI 8,999.32 273,299.46
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15-sept-22 Devolucion SPEI 7.840.89 281,140.35
15-sept-22 Devolucion SPEI 1,080.32 282,220.67
15-sept-22 Devolucién SPEI 3,534.55 285,755.22
15-sept-22 Devolucion SPEI 1,135.64 286,890.66
15-sept-22 Devolucion SPEI 4,457 .26 291,348.12
15-sept-22 Devolucion SPEI 7.591.80 298,839.92
15-sept-22 Devolucion SPE! 2,586.42 301,526.34
15-sept-22 Devolucion SPEI 8,297.13 309,823.47
15-sept-22 Devolucion SPEI 2,994.86 312,818.33
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,857.07 319,675.40
15-sept-22 Devolucién SPEI 5,380.28 325,055.68
15-sept-22 Devolucion SPE| 4,221.09 328,276.77
15-sept-22 Devolucion SPEI 9,506.31 338,783.08
15-sept-22 Devolucion SPEI 7,902.24 346,685.32
15-sept-22 Devolucion SPEI 7,366.02 354,051.34
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,182.66 360,234.00
15-sept-22 Devolucién SPEI 7,012.79 367,246.79
15-sept-22 Devolucién SPEI 11,3221 378,568.90
15-sept-22 Devolucion SPEI 3,523.26 382,082.16
15-sept-22 Devolucion SPE| 8,763.43 390.845.59
15-sept-22 Devolucién SPEI B,123.18 398,968.77
15-sept-22 Devolucién SPEI 5,000.88 403,969.65
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,832.35 410,802.00
15-sept-22 Devolucion SPEI 17,452.76 428,254.76
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,666.07 434,920.83
15-sept-22 Devolucién SPEI 10,776.43 445 697.26
15-sept-22 Devolucién SPEI 8,280.88 453,878.14
15-sept-22 Devolucion SPE! 4,244.73 458,222 87
15-sept-22 Devolucion SPEI 7,288.73 465,511.60
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,964.79 472,476.39
15-sept-22 Devolucion SPE! 7.316.79 479,793.18
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15-sept-22 Devolucién SPE| 9,971.44 489,764.62
15-sept-22 Devolucion SPEI 17,906.91 507,671.53
15-sept-22 Devolucion SPEI 8,493.76 516,165.29
15-sept-22 Devolucion SPEI 3,146.26 519,311.55
15-sept-22 Devolucion SPE| 8,700.11 528,011.66
15-sept-22 Devolucion SPE| 4,759.75 532,771.41
15-sept-22 Devolucion SPE! 11,326.59 544,098.00
15-sept-22 Devolucion SPE| 12,842.93 556,940.93
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,109.00 563,048.93
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,647.80 569,697.73
15-sept-22 Devolucién SPEI 8,927 65 578,625.38
15-sept-22 Devolucion SPE| 10,741.12 589,366.50
15-sept-22 Devolucion SPEI 7,985.09 597,351.58
15-sept-22 Devolucion SPEI 7,776.92 605,128.51
15-sept-22 Devolucion SPE| 7,096.89 612,225.40
15-sept-22 Devolucion SPEI 5,918.71 618,144.11
15-sept-22 Devolucion SPE| 8,088.34 626,232.45
15-sept-22 Devolucion SPEI 17,158.82 643,391.27
15-sept-22 Devolucion SPE! 9,626.57 653,017.84
15-sept-22 Devolucion SPE! 9,610.27 662,628.11
15-sept-22 Devolucién SPEI 7,530.07 670,158.18
15-sept-22 Cargo SPEI 2,495.06 667,663.12
15-sept-22 Cargo SPEI 3,722.79 663,940.33
15-sept-22 Cargo SPEI 7.,338.60 656,601.73
15-sept-22 Cargo SPEI 1,652.83 654,948.90
15-sept-22 Cargo SPEI 5,961.45 648,987 .45
15-sept-22 Cargo SPEI 1,679.76 647,307.69
15-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 639,969.09
15-sept-22 Cargo SPEI 2,417.63 637,551.46
15-sept-22 Cargo SPEI 1,682.05 635,869.41
15-sept-22 Cargo SPEI 1,704.77 634,164.64
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15-sept-22 Cargo SPE! 7,338.60 626,826.04
15-sept-22 Cargo SPEI 3,668.91 623,157.13
15-sept-22 Cargo SPEI 1,465.64 621,691.49
15-sept-22 Cargo SPEI 4,607.25 617,084.24
15-sept-22 Cargo SPEI 6,547.87 610,536.37
15-sept-22 Cargo SPEI 2,183.57 608,352.80
15-sept-22 Cargo SPEI 3,326.74 605,026.06
15-sept-22 Cargo SPEI 3,326.74 601,699.32
15-sept-22 Carge SPEI 1,016.33 600.,682.99
15-sept-22 Carge SPEI 7,338.60 593,344.39
15-sept-22 Cargo SPEI 1,693.30 591,651.09
15-sept-22 Cargo SPEI 1,704.77 589,946.32
15-sept-22 Cargo SPEI 3,625.52 586,320.80
15-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 578,982.20
15-sept-22 Cargo SPEI 2,485.77 576,496.43
15-sept-22 Cargo SPEI 2,500.28 573,996.15
15-sept-22 Cargo SPEI 3,907.81 570,088.34
15-sept-22 Cargo SPEI 1,704.77 568,383.57
15-sept-22 Cargo SPEI 2,827.09 565,556.48
15-sept-22 Cargo SPEI 2,152.88 563,403.60
15-sept-22 Cargo SPEI 2,777.26 560,626.34
15-sept-22 Cargo SPEI 3,250.67 557,375.67
15-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 550,037.07
15-sept-22 Cargo SPE! 1,948.01 548,089.06
15-sept-22 Cargo SPE! 1,500.00 546,588.06
15-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 539,250.46
15-sept-22 Carge SPEI 5,452.55 533,797.91
15-sept-22 Carge SPE! 500.00 533,297.91
15-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 525,959.31
15-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 518,620.71
15-sept-22 Devolucion SPEI 3,722.79 522,343.50
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15-sept-22 Devolucion SPEI 7,338.60 529 682.10
15-sept-22 Devolucion SPEI 1,682.05 531.,364.15
15-sept-22 Devolucion SPEI 3,326.74 534,690.89
15-sept-22 Devolucion SPE! 7,338.60 542,029.49
15-sept-22 Devolucion SPEI 1,948.01 543,977.50
15-sept-22 Devolucion SPEI 2,827.09 546,804.59
15-sept-22 Devolucion SPEI 6,547 .87 553,352.46
15-sept-22 Devolucion SPEI 3,326.74 556,679.20
15-sept-22 . Devolucion SPEI 4,607.25 561,286.45
15-sept-22 Devolucion SPEI 7.338.60 568,625.05
15-sept-22 Cargo SPEI 127,099.09 441,525.96
15-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 434,187.36
15-sept-22 Cargo SPEI 434,187.36 0.00
19-sept-22 Devolucién SPEI 434 187,36 434 ,187.36
19-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 426,848.76
19-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 419,510.16
19-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 412,171.56
21-sept-22 Devolucion SPEI 307,934.80 720,106.36
21-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 712,767.76
30-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 705,429.16
30-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 698,090.56
30-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 690,751.96
30-sept-22 Cargo SPE! 7,338.60 683,413.36
30-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 676,074.76
30-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 668,736.16
30-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 661,357.56
30-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 654,058.96
30-sept-22 Cargo SPEI 7,338.60 646,720.36
30-sept-22 Cargo SPEI 14,677.20 632,043.16
30-sept-22 ibnfflfi . ':':e:fiei 26.48 632.069.64
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AGREGAR DESCRIPCION BORRAR ANEXO

» A O DE A O
DESCRIPCION EVIDENCIA LINK
Informe agosto de Veronica Liima https:/[drive.qoogte.comlfiIeldll]EcoiszfquLVoaqxfEruIIGi9TYSSO/view?usp=shgri_ng
Informe agosto de iris Janette https://drive.google.com/file/d/1aHb8saSCHvt5au_60SGmf4pFdNrZiGyL/view?usp=sharing
Informe agosto de José Alfredo https://drive.google.com/file/d/1ggbCpbuQavUi2SgAMBeXa6fRsLcwdZ7c/view?usp=sharing
Informe agosto de Paulina Amores https://drive.google.com/file/d/1IVQoNUWfMIfv3dSieAgaEIn2fITkcB3FA/view?usp=sharing
Informe agosto de Yesenia del https:j/drive.qooqle.com/file/dlBNgbiethGpecGPtoPBCb-oql0quYPX[view?usg=sharing
Informe agosto de Karime Yolanda https: //drive.google.com/file/d/10GEBLY-QRO6YPIDIdWB]jLHgBbhBIR6EOe/view?usp=sharing
Informe agosto de Nora Salas https://drive.google.com/file/d/Iv6 rvT3IKKv22TtL2I7U fRtO6asCkFWak/view?usp=sharing
Informe agosto de Maria Eugenia https:l/drive.qooqie.com/file/d/lGINMH2erqu5q2ixleMj-xRBZGHWhP[view?usp:sharing
Informe agosto de Ana Laura Téllez https://drive.google.com/file/d/IlyhDT_VdgWuPhVdXnnji9GDRUbBufYwca/view?usp=sharing
Informe agosto de Maricela de la https://drive.google.com/file/d/10-mBWgE fulNbB2EBGgdSIASzwCmGX0P/view?usp=sharing
informe agosto de Blanca Estela https://drive.google.com/file/d/1XZalppesm6IvyGstGlgg3ID9juCOghVS/view?usp=sharing
Informe septiembre de Veronica i
informe septiembre de Iris Janette https://drive.google.com/file/d/IMhuPOHWVEBUQfaqlZjAFblriXeTjHO-R/view?usp=sharing
Informe septiembre de José
Informe septiembre de Paulina https: [[dnve google.com/file/d/13WyH20Qp3X_Eaa4M64aMPulrQ76Bdkmxf/view?usp=sharing
Informe septiembre de Yesenia del https://drive.qoogle.com/file/d/1Gx7sQbniMa2gDnSbGHISilwIBCztol03/view?usp=sharing
Informe septiembre de Karime https://drive.google.com/file/d/ImrHcPW2-inu4RzKircfP0aZiyYKLKT23/view?usp=sharing
Informe septiembre de Nora Salas https://drive.google.com/file/d/1kt6l-x19gB4YpBkATItUh3NNIUD El6Uo/view?usp=sharing
Informe septiembre de Maria https://drive.google.com/file/d/1kt6l-x19qB4YpBkATItUhInNIUDEI6Uo/view?usp=sharing
Informe septiembre de Ana Laura https://drive.qoogle.com/file/d/1kt6l-x19aB4YpBkATItUh3nNIUDE16Uo/view?usp=sharing
Informe septiembre de Maricela de https://drive.google.com/file/d/icM-d51VyO_UfTzex2Cdo3Df7tTzwla-c/view?usp=sharing

Informe septiembre de Blanca

ESMIo0 SR EORR Y Viks C8 AgoND, https://drive.google.com/file/d/1fD-ONk6f7xQUWQWxgvnnI5IrNELZ&o2b /view

o MG SO TOER S https://drive.google.com/file/d/1fDgGRIV4yQaN17RkXbduYrEfz5mmptK3/view

EStado Hecuania mis d apasto, https://drive.google.com/file/d/1fDoslIHkRA-IGUhBfIbqy9YidnU11W4s/view
js'ff'_df__f‘fﬁmj"i"fe:t:fnmef d‘:l https://drive.google.com/file/d/1fDu86cmKywi6_v9uVSoUVR|3TeFpSkiG/view
Recibos de pago de honorarios https://drive.google.com/drive/folders/1zHViJV_X-XUd4uCo-89Csg9axK50gPXv?usp=sharing

AGREGAR OBSERVACION BORRAR OBSERVACION

—
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OBSERVACIONES

Hubo cambio de gobierno en la entidad, por lo que se anexa oficic de notificacion de cambios de titularrres.

2 Las comisones cobradas por el Banco en el periodo anterior, fueron reintegradas a la cuenta, esto puede observarse en los
estados de cuenta adjuntos

En términos de los Lineamientos para la cbtencion y aplicacion de recursos destinados a las acclones de coadyuvancia para las Declaratorias de Alerta de Violencia
de Género contra las Mujeres en Estados y Municipios, para el ejercicio fiscal 2022, se emite &l

SEGUNDO INFORME BIMESTRAL del Proyecto AVGM/QROO/AC1/FGE/20

sin que ello exima de dar cumplimiento a las observaciones que, en su caso,el nita la CONAVIM.,
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